

*К. Александр*  
*ЗРР*

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту наличия денег на э/с поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
		Сч. №	30101810900000000607
Банк получателя		Сч. №	40702810818350063450
ИНН	3808142604	КПП	381101001
Общество с ограниченной ответственностью "Русичи Трейд"			
Получатель			

**Счет на оплату № 7021 от 05 апреля 2020 г.**

Поставщик: ИНН 3808142604, КПП 381101001, Общество с ограниченной ответственностью "Русичи Трейд", 664022, Иркутская область, город Иркутск, улица Кожова, дом № 24, тел.: +7 (3952) 66-11-00

Покупатель: ИНН 3809022797, КПП 384901001, Товарищество собственников недвижимости "На Красноказачей", 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Альпийская ул, дом № 3, тел.: +8 (3952) 53-84-15

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок поставки
1	ПВС 2x0,75 - Провод в Виниловой оболочке Соединительный на номинальное напряжение до 450/750 В. 2x0,75 ГОСТ (100м)	50	м	20,00	1 000,00	
2	ПВС 2x2,5 - Провод в Виниловой оболочке Соединительный на номинальное напряжение до 450/750 В. 2x2,5 ГОСТ (200м.)	60	м	44,00	2 640,00	
3	Провод ПВ-1(Пув) 1x2,5 Желто-зеленый ГОСТ (100м). Режим кратно 5м.	20	м	18,00	360,00	
4	Кабель-канал белый 2-й замок 25x16 (80м/уп) Промрукав, арт. PR 0625161	20	м	29,00	580,00	
5	Труба гофрированная ПВХ легкая 350 Н серая с зондом д16, IP66 (100м/уп) Промрукав, PR.011631	100	м	7,00	700,00	
6	Автоматический выключатель ВА47-29 1P 16А 4,5кА х-ка С ИЭК(кор.144/уп.12), MVA20-1-016-C	2	шт	130,00	260,00	
7	Автоматический выключатель ВА47-29 1P 6А 4,5кА х-ка С ИЭК(кор.144/уп.144), MVA20-1-006-C	1	шт	135,00	135,00	
8	Бокс с прозрачной крышкой КМРН 2/4 для 4-х авт.выкл.наружи.установки ИЭК (140x86x83мм.), ИЭК(кор.96/уп.12), МКР42-N-04-30-12	1	шт	110,00	110,00	

Итого: 5 785,00  
В том числе НДС: 964,17

Всего наименований 8, на сумму 5 785,00 руб.  
Пять тысяч семьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек.

Руководитель \_\_\_\_\_ /Ляхов Н. В./  
Бухгалтер \_\_\_\_\_ /Ляхов Н. В./  
Менеджер \_\_\_\_\_ /Макарова М.П./



**Счёт действителен в течение 3-х рабочих дней!**  
**Кабельная продукция и короб возврату не подлежат! При возврате исправного оборудования, платная диагностика!**  
**Внимание! Товар без доверенности отгружаться не будет!**

# Счет-фактура № 7004 от 12 мая 2020 г.

## Исправление № - от -

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Русичи Трейд", (ООО "РусичиТрейд")  
 Адрес: 664022, Иркутская область, город Иркутск, улица Кожова, Дом № 24  
 ИНН/КПП продавца: 3808142804/3811031001

Покупатель: Товарищество собственников недвижимости "На Красноказачьей"  
 Адрес: 664000, Иркутская обл, Иркутская ул, Дом № 3  
 ИНН/КПП покупателя: 3809022797/384901001

Контрагент: Товарищество собственников недвижимости "На Красноказачьей"  
 Адрес: 664000, Иркутская обл, Иркутская ул, Дом № 3  
 ИНН/КПП покупателя: 3809022797/384901001

Контрагент: Товарищество собственников недвижимости "На Красноказачьей"  
 Адрес: 664000, Иркутская обл, Иркутская ул, Дом № 3  
 ИНН/КПП покупателя: 3809022797/384901001

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Код	Единица изме-рения	Условное обозначение (национальное)	Копи-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, payable покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Краткая наименование	Регистрационный и налоговый декларация	
																	2а
1	1103089	ПВС 2x0,75 - Провод в Виниловой оболочке соединительный на номинальное напряжение до 450/750 В, 2x0,75 ГОСТ (100м)	-	006	м		50,000	16,87	833,33	Без акциза	20%	166,67	1 000,00				
2	1322503	ПВС 2x2,5 - Провод в Виниловой оболочке соединительный на номинальное напряжение до 450/750 В, 2x2,5 ГОСТ (200м)	-	006	м		60,000	36,67	2 200,00	Без акциза	20%	440,00	2 640,00				
3	1320812	Провод ПВ-1(ПВ9) 1x2,5 Желто-зеленый ГОСТ (100м) Режам платно 5м.	-	006	м		20,000	15,90	300,00	Без акциза	20%	60,00	360,00				
4	1322080	Промрукав, арт. PR 0825181	-	006	м		20,000	24,17	483,33	Без акциза	20%	96,67	580,00				
5	0701032	Труба гофрированная ПВХ легкая 350 Н серая 5 зондом 419, IP66 (100м/уп) Промрукав, PR 011931	-	006	м		100,000	5,83	583,33	Без акциза	20%	116,67	700,00				
6	1304480	Автоматический выключатель ВА47-29 1P 16А 4-бл. к-ва С ИЭК(кор. 144/уп. 12).	-	796	шт		2,000	108,34	216,67	Без акциза	20%	43,33	260,00				
7	1103177	Автоматический выключатель ВА47-29 1P 6А 4-бл. к-ва С ИЭК(кор. 144/уп. 144).	-	796	шт		1,000	112,50	112,50	Без акциза	20%	22,50	135,00				
Итого										4 729,16	X	X	945,84	5 675,00			



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2011 г. № 1119/п  
 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 25 мая 2017 г. № 626 и от 19.08.2017 № 88)

A	B	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг; имущественного права)	Код вида товара	Единица изме-рения	Кол-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг)	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая предъявлению аванса	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Код	Классификационный код	
															Код
8	1310027	Бюкс с прозрачной крашкой КМЛП 2/4 для 4-х ват.вкл. (натур.), установкой ИЭК (140х88х83мм), ИЭК(кор 96/уп 12), МКР42-N-04-30-12	1a	шт	1,000	91,87	91,87	0	20%	18,33	110,00				
Итого							91,87	0		18,33	110,00				
Всего к оплате							4 820,83				884,17	5 705,00			

Документ составлен на \_\_\_\_\_ листах

Инициальная предприниматель или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Макарова М.П. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Макарова М.П. (ф.и.о.)

(Фамилия, имя, отчество о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

(На основании приказа №18 от 11.01.2011 г. за руководителем подписан(а) Макарова М.П.)

(На основании приказа №18 от 11.01.2011 г. за главным бухгалтером подписан(а) Макарова М.П.)

Основание передачи (сдачи) / получения (применки) \_\_\_\_\_

Данные о транспортровке и грузе \_\_\_\_\_

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Макарова М.П. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

12 мая 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_

Счет № 7021 от 05 апреля 2020 г. Склад: Основной склад

(ссылки на неотъемлемые приложения, документы, иные документы и т.п.) \_\_\_\_\_

Макарова М.П. (ф.и.о.)

Ответственный за предоставление информации о факте хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Макарова М.П. (ф.и.о.)

Наименование заказчика/ического субъекта - составителя документа \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Общество с ограниченной ответственностью "Трейд" ИНН 3808142904, КПП 381101001

